Kompaktní a konkurenceschopné řešení
pro aplikace se základními potřebami
Příručka pro správný výběr | VLT® HVAC Basic Drive FC 101
50%
Úspora nákladů na energie
V aplikacích s kvadratickým
momentem přinese obvykle
20% snížení otáček 50% úsporu

pro jednotky IP20 – je standardně
dodáván pro jednotky IP54).
Objednací kódy pro sadu IP21/typ 1
 Velikost rámu Sada IP21 Sada UL typ 1 Oddělovací destička
H1 132B0212 132B0222 132B0202
H2 132B0213 132B0223 132B0202
H3 132B0214 132B0224 132B0204
H4 132B0215 132B0225 132B0205
H5 132B0216 132B0226 132B0205
H6 132B0217 132B0217 132B0207
H6 132B0217 132B0227 132B0242
H7 132B0218 132B0218 132B0208
H7 132B0218 132B0218 132B0243
H8 132B0219 132B0219 132B0209
Kategorie podle normy EN 61800-3 C1 C2 C3 C4
Limity podle normy EN 55011 Třída B Třída A1 Třída A2 Převyšuje
požadavky třídy A2
Pomocí integrovaného EMC filtru splňuje
frekvenční měnič VLT® HVAC Basic Drive
limity pro kategorie C1 a C2 podle
normy EN 61800-3 bez nutnosti použití
dalších externích komponent, dokonce
i s dlouhými motorovými kabely.
Srovnání limitů norem EN 55011/61800-3
Sada krytí IP21/typ 1
Sada krytí IP21/typ 1 se používá
pro instalaci frekvenčních měničů
VLT® HVAC Basic Drive v suchém
prostředí, kde může kapat voda.
Tyto sady krytí jsou k dispozici
pro všechny velikosti rámu.
n		Otvory PG 16 a PG 21
pro kabelové průchodky
Dostupná krytí:
n IP20
n  IP21/UL typ 1
(samostatná volitelná sada)
n IP54
Intuitivní ovládací panel
n	2řádkový alfanumerický displej
	n	7 jazyků + numerické menu
n	Stavové kontrolky LED
n		Rychlá menu (průvodce pro aplikace
bez zpětné vazby, aplikace se
zpětnou vazbou a nastavení motoru)
n		IP54 při namontování
do čelního panelu
n	Ochrana heslem
n		Stejná struktura parametrů
jako u skupiny frekvenčních
měničů Danfoss VLT® FC
n	 Snímatelný za provozu (IP20)
n		Odesílání a stahování parametrů
  (funkce kopírování pomocí
ovládacího panelu LCP)
Nicméně v praxi je důležitější shoda
s požadavky ekologické normy
EN 55011, třída B (obytné prostředí)
a třída A1 (průmyslové prostředí).
To zaručuje spolehlivý provoz systému